Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

седьмого созыва

(двадцать пятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» июня 2024 г.                                                                                           № 122

О плане работы городского Совета депутатов Мирного

Городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

Утвердить план работы городского Совета депутатов Мирного на июль

2024 года (прилагается).

И.о. председателя городского Совета                                Е.Н. Веретельникова

2

УТВЕРЖДЕН

решением городского Совета

депутатов Мирного

от «27» июня 2024 года № 122

План работы городского Совета депутатов Мирного

на июль 2024 года

Организационная работа городского Совета Дата Ответственный

I Сессии

26 сессия городского Совета 11.07.2024

И.о. председателя

городского Совета

Е.Н. Веретельникова

II Депутатские слушания

5. Информация о работе городского Совета между сессиями  11.07.2024 И.о. председателя

городского Совета

Е.Н. Веретельникова

6. Информация о работе постоянных депутатских комиссий 11.07.2024 Председатели

комиссий

7. Проект решения «Об утверждении Правил

благоустройства территории городского округа

Архангельской области «Мирный»

8. внесен

25.06.2024

рассмотрение

11.07.2024

Начальник отдела

градостроительства

и архитектуры

организационного

управления

администрации

Мирного

А.В. Леонтьева
9. Проект решения «О внесении изменений в решение

городского Совета от 21 марта 2024 года №103»

10.

11. внесение

12. до 02.07.2024

Начальник ФЭУ

администрации

Мирного

С.Ю. Еремина

13. Проект решения «О внесении изменений в решение

городского Совета от 21 марта 2024 года №104»

14.

15. внесение

16. до 02.07.2024

Начальник ФЭУ

администрации

Мирного

С.Ю. Еремина

17. Проект решения «Об утверждении индикаторов риска

нарушения обязательных требований при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте

и в дорожном хозяйстве»

18. внесение

19. до 02.07.2024

Ведущий специалист

отдела ЖКХ,

экологии и МК МУ

«Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства

администрации

Мирного»

А.Л. Корнилова

3

20. Проект решения «Об утверждении индикаторов риска

нарушения обязательных требований при осуществлении

муниципального жилищного контроля»

21. внесение

22. до 02.07.2024

Ведущий специалист

отдела ЖКХ,

экологии и МК МУ

«Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства

администрации

Мирного»

А.Л. Корнилова

23. Проект решения «Об утверждении индикаторов риска

нарушения обязательных требований при осуществлении

муниципального земельного контроля»

24. внесение

25. до 02.07.2024

Ведущий специалист

отдела ЖКХ,

экологии и МК МУ

«Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства

администрации

Мирного»

А.Л. Корнилова

26. Проект решения «Об утверждении индикаторов риска

нарушения обязательных требований при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства»

27. внесение

28. до 02.07.2024

Ведущий специалист

отдела ЖКХ,

экологии и МК МУ

«Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства

администрации

Мирного»

А.Л. Корнилова

29. Проект решения «О плане работы городского Совета

депутатов Мирного»

30. внесение

31. до 11.07.2024

И.о. председателя

городского Совета

Е.Н. Веретельникова

32. Проект решения «О депутатских каникулах» 33. внесение

34. до 11.07.2024

И.о. председателя

городского Совета

Е.Н. Веретельникова

35. III. Работа постоянных депутатских комиссий и рабочих

групп

36.

37. Заседания постоянных депутатских комиссий 4,11.07.

2024

Председатели

комиссий